
Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 
Činžovních domů 139-140, 533 54 Rybitví 

IČ: 00190560 
     

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Zadavatel   Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví  

Sídlo:   Činžovních domů 139-140, 533 54 Rybitví  

IČ:    00190560  

Zastoupen:     Mgr. Bc. Jana Tomšů, ředitelka  

Kontaktní osoba:   Bc. Hana Jarošová 

e-mail:    hanajarosova@ldn-rybitvi.cz  

Název veřejné zakázky: Zajištění úklidových prací pro LDN Rybitví 

Druh zakázky / řízení: služby / veřejná zakázka malého rozsahu 

Zahájení řízení:  dne 5.12.2022 uveřejněním na profilu zadavatele 

 

 

V Rybitví, dne 9.12.2022 

 
Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 08.12.2022 ve 07:42:28 hod. následující žádost, 
na kterou podává uvedené vysvětlení. 

Dotaz:  
Dobrý den, 

prosíme o upřesnění ZD. 

V zadávací dokumentaci je frekvence úklidu denně, ale není uvedeno, zda pouze v pracovní dny nebo včetně 
sobot a nedělí. 

Je možná i prohlídka objektu? 

Děkuji 

Odpověď ad: 

Zadavatel uvádí, že frekvence úklidu je denně, tedy každý den pondělí až neděle. 

Prohlídka objektu není umožněna. 

 

 

 

 

Mgr. Bc. Jana Tomšů 

 


		2022-12-09T06:52:44+0100
	Mgr. Bc. Jana Tomšů




